
Platnost od 10. 9. do 30. 10. 2015

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Doplněk stravy.

Reklama na léčivý přípravek. Pastilky obsahují  chlorhexidin-
dihydrochlorid a benzokain a jsou k podání do ust. Před 
použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK.

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej, Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej 
s heřmánkem a Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s mentolem 
jsou volně prodejné léčivé přípravky s léčivou látkou 
oxymetazolini hydrochloridum, určené k nasální aplika-
ci. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0402

OLYNHEXO 
Balení 20 pastilek
RYCHLÁ ÚLEVA OD BOLESTI V KRKU
•  zmírňuje bolest v krku již 

po 15 vteřinách
•  působí antibakteriálně
•  léčí zánět ústní dutiny a dásní
•  bez obsahu 

cukru
•  20 pastilek

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S LAKTOBACILY 
Balení 60+60 tablet ZDARMA
S Echinaceou a Rakytníkem řešetlákovým 
pro podporu imunity. 15.6 miliard 
bakterií v maximální 
denní dávce.

AFRIN NO DRIP MENTOL 
•  Volný nos až na 12 hodin
•  Rychlý nástup účinku během 

několika minut
•  Nezatéká do krku
•  Může se podávat 

těhotným ženám, 
pokud je 
používán 
podle 
doporučení

699 Kč
-12 %

799 Kč

67 Kč
-16 %

80 Kč

Doplněk stravy.

MAGNE B6 FORTE TABLETY 
Balení 50 tablet
Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku 
pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín 
B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání 
a k normální psychické činnosti.

166 Kč
-11 %

188 Kč

89 Kč
-29 %

127 Kč

85 Kč
-17 %

103 Kč

78 Kč
-12 %

89 Kč

249 Kč
-49 %

492 Kč

149 Kč
-49 %

293 Kč
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

OLYNTH® 0,1  % NOSNÍ 
SPREJ, ROZTOK. 10 ML. 
Rychlá a účinná úleva 
od ucpaného nosu. 
Léčivý přípravek Olynth® 0,1 %, 
nosní sprej, roztok obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid. 
Nosní podání.

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU v našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.

V AKCI TAKÉ:
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S LAKTOBACILY
Balení 30+30 tablet 
ZDARMA

Doplněk stravy.

PROENZI 3+ 
Balení 180 tablet
Nejkomplexnější kloubní výživa v řadě Proenzi® s vysokým obsahem 
látek a dlouhodobým účinkem. Vitamin C přispívá ke správné tvorbě 
kolagenu pro správnou funkci chrupavek a kostí. Kup 1 balení Proenzi 3 
Plus 180 tbl. a vyhraj vstupenky na muzikál!

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG 
Balení 20 tobolek
Léčivá látka se okamžitě uvolňuje ze snadno rozpustné měkké 
tobolky, a tak se rychle dostane k místu bolesti.
Účinné analgetikum:
• s protizánětlivým účinkem,
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a menstruační bolesti, 

při migréně,
• snižuje horečku.
Pro dospělé a dospívající nad 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti).

NOVINKA

Doplněk stravy.

COLAFIT 
Balení 60 kostiček
•  99,9 % čistý lyofi lizovaný kolagen bez barviv 

a přídatných látek
•  Stačí jedna kostka denně
•  Vhodné pro sportovce, 

seniory, těhotné 
a kojící ženy

329 Kč
-17 %

401 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

MUGOTUSSOL®  
Sirup 10 mg/5 ml
• účinkuje za 15—30 min
•  tlumí nutkání kašlat až 

po 6 hod. 
- výhodné v noci

•  zklidní podrážděné 
hrdlo

•  příjemná meruňková 
příchuť

MUCOSOLVAN®

Pro dospělé,  
sirup 30 mg/5 ml 
•  uvolňuje hlen z průdušek
•  chrání plíce před 

zahleněním
•  pohodlné dávkování

jen 2× denně
• 12hodinový účinek

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Mucosolvan®, MugotussolTM 
- Léky k vnitřnímu užití. Léčivá látka ambroxoli hydrochloridum 
(Mucosolvan®). Léčivá látka dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum (MugotussolTM).

ECHINACEA ACTIVE 
Balení 40 tablet
Cucavé pastilky navíc s obsahem kolostra.
Extrakt z Echinacea purpurea působí 
uklidňujícím  účinkem pro hrdlo, hltan a hlasivky.

ERECTAN 400 MG 
Balení 20 tobolek
Přípravek na podporu erekce. 
Mimořádně kvalitní složení.
Stačí 2 tobolky před stykem.
Vhodné i pro kardiaky a diabetiky.

BIOPRON 9 PREMIUM 
Balení 30 tobolek
Komplexní probiotikum s prebiotiky. 20 miliard 
a 9 kmenů bakterií v denní dávce. Vhodný při 
a po užívání antibiotik.

MARŤÁNCI IMUNO MIX 
Balení 90 tablet
Vitaminy a minerály s betaglukany, vitaminem C 
a zinkem, obsahují komplex Imunactiv pro posílení 
imunity, 100 % denní dávky 12 vitaminů v 1 tabletě, 
vhodné pro děti od 3 let

V AKCI TAKÉ:
MARŤÁNCI IMUNO 
JAHODA
Balení 90 tablet

V AKCI TAKÉ:
APOTHEKE UROLOGICKÝ ČAJ 
Balení 20 x 2 g

85 Kč
-15 %

101 Kč

99 Kč
-14 %

116 Kč
129 Kč

-13 %

149 Kč

219 Kč
-15 %

258 Kč

659 Kč
-23 %

862 Kč

229 Kč
-14 %

269 Kč

229 Kč
-14 %

269 Kč

VLHKÝ KAŠELSUCHÝ KAŠEL

APOTHEKE ČAJ NA KAŠEL S EUKALYPTEM 
Balení 20 x 1,5 g
Jitrocel s eukalyptem přispívají k normální funkci 
dýchacího systému. Sléz podporuje běžnou funkci 
hltanu a dýchacích cest. Rakytník podporuje 
přirozenou obranyschopnost, imunitní systém.

APOTHEKE ČAJ NA IMUNITU 
S KUSTOVNICÍ 
Balení 20 x 2 g
Listy čajovníku a plody 
rakytníku podporují 
přirozenou 
obranyschopnost, 
imunitní systém.

30 Kč
-16 %

36 Kč

30 Kč
-16 %

36 Kč

V AKCI TAKÉ:
APOTHEKE CHŘIPKA A NACHLAZENÍ ČAJ

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

ACC LONG 
Balení 10 šumivých tablet
Volně prodejný lék s účinnou látkou acetylcystein.
•  Rychlé řešení na kašel.
•  Působí na hustý hlen, rozpouští ho a usnad’nuje 

tak vykašlávání.
•  Pro dospělé a dospívající od 14 let.
•  Stačí pouze 1 tableta denně rozpustit ve sklenici 

vody.

115 Kč
-14 %

135 Kč

Doplněk stravy.Doplněk stravy.



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

30 Kč
-19 %

37 Kč

201 Kč
-20 %

252 Kč

69 Kč
-11 %

78 Kč

75 Kč
-14 %

88 Kč

75 Kč
-14 %

88 Kč

139 Kč
-17 %

169 Kč

125 Kč
-16 %

149 Kč

155 Kč
-15 %

183 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Zdravotnický 
prostředek.

Lék k vnějšímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.Zubní pasta.

PARODONTAX WHITENING ZUBNÍ 
PASTA 75 ML 
Proti krvácení dásní a při parodontóze.
Klinicky prokázáno, že pomáhá proti krvácení dásní.

PARODONTAX EXTRA FRESH ZUBNÍ 
PASTA 75 ML 

PARODONTAX FLUORID ZUBNÍ PASTA 75 ML 

COLDREX  HORKÝ NÁPOJ CITRON 
Balení 14 sáčků
Lék ve formě horkého nápoje, který účinně uleví 
od příznaků chřipky a nachlazení, jako jsou horečka, 
bolest hlavy, bolest krku, ucpaný 
nos, ucpané dutiny a bolest svalů. 

PANADOL NOVUM 500 MG 
Balení 24 tablet
Panadol Novum snižuje horečku a působí proti 
bolesti. Začína uvolňovat účinnou látku již za 5 minut. 

COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM 
Balení 10 sáčků

ZOVICONCEAL NA OPARY  
Balení 6 náplastí
Transparentní náplasti na opary. Urychlují hojení. 
Okamžitě překrývají opar. Zklidňují a snižují svědění. 
Neviditelné pod 
make-upem.

ZOVIRAX DUO  
Krém na léčbu oparu s dvojím složením, díky 
kterému zabraňuje množení viru a pomáhá léčit 
zánět doprovázející opar. Klinicky prokázaně 
pomáhá zastavit vznik puchýřku. Zkracuje dobu 
hojení. 



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

VICKS SYMPTOMED CLASSIC CITRÓN 
Balení 14 sáčků
Vicks SymptoMed Classic 14 sáčků. Horký nápoj 
pro účinnou úlevu od příznaků chřipky a nachlazení 
ve velkém cenově výhodném balení. 

SPEKTRUM IMUNACTIV NEW 
Balení 3 x 30 tablet
Vyvážený komplex vitaminů a minerálů. Vysoká 
využitelnost látek díky organickým zdrojům. 
Obohaceno o komplex Imunactiv - betaglukan, 
biofl avonoidy, vitamin C a zinek pomáhá 
podporovat obranný systém - vitaminy C, A, 
D, měď, selen, zinek a železo. Vhodný doplněk 
v období zvýšené fyzické a duševní námahy.

Pečlivě čtěte příbalový leták.

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy. 
1Angiology, 2001 Oct;52 Suppl 2:S9-13.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalový leták.

OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI  
Balení 5 x 140 mg
Olfen léčivé náplasti 5 ks. Léčivá náplast pro 
12 hodinovou úlevu od bolesti svalů a kloubů 
končetin. K zevnímu užití. Obsahuje léčivou látku 
diklofenak. 

AVENT HRNEČEK S BRČKEM 260 ML 
OD 12 MĚSÍCŮ 
Hrneček s brčkem Philips AVENT představuje 
ideální řešení pití pro rostoucí batole. Má ochranu 
proti vytečení, batole jej může snadno samostatně 
používat díky jedinečnému otočnému víčku. Hrneček 
můžete snadno rozebrat a vyčistit.  

GS GINKGO 40 + GOTU KOLA 
Balení 80 + 40 tablet
•  40 mg extraktu z mladých lístků ginkga pro lepší 

paměť, soustředění a prokrvení.
•  Navíc koncentrovaná síla gotu koly pro podporu 

mozkové činnosti a mentálního zdraví.
•  Účinky gotu koly (pupečníku asijského) byly 

potvrzeny klinickými studiemi.1

NASODRILL NOSNÍ VÝPLACH VE SPREJI 
100 ML 
•  Izotonický roztok s termální vodou z lázní Luchon 

(přirozeně bohatou na síru)
•  Přípravek je určen pro kojence, děti i dospělé
•  Pomáhá při léčbě zánětů horních cest dýchacích                         
•  Bezpečný rozprašovač upravený i pro velmi malé 

děti

299 Kč
-19 %

373 Kč

139 Kč
-16 %

166 Kč

309 Kč
-11 %

349 Kč

199 Kč
-20 %

249 Kč

220 Kč
-21 %

279 Kč

199 Kč
-13 %

229 Kč

199 Kč
-13 %

229 Kč

159 Kč
-22 %

206 Kč

339 Kč
-17 %

411 Kč

2+1 
ZDARMA

2+1 
ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
SPEKTRUM 50+
Balení 3 x 30 tablet

V AKCI TAKÉ:
VICKS SYMPTOMED 
COMPLETE CITRÓN
Balení 10 sáčků
VICKS SYMPTOMED 
FORTE CITRÓN
Balení 10 sáčků

V AKCI TAKÉ:
OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 
Balení 10 x 140 mg

V AKCI TAKÉ:
AVENT HRNEČEK 
S BRČKEM 340 ML 
OD 18 MĚSÍCŮ 

NOVINKA

DĚTSKÝ ZUBNÍ GEL 50 ML 
Přirozená prevence zubního kazu od prvního 
zoubku.
Nepěnivý zubní gel účinně předchází vzniku 
zubního kazu pomocí přírodních čisticích 
substancí.
Díky extraktům z rostlin podporujících trávení 
mohou děti při čištění zubů gel polykat.
Přípravek je nositelem certifi kátu NATRUE.

Kosmetika.

99 Kč
-25 %

133 Kč

Potravní doplňky.

SUPEROPTIC 
Balení 30 kapslí
PODPORA PRO VAŠE OČI
•  Přírodní lutein FloraGLO (10mg) a zeaxanthin
•  Omega-3-kyseliny včetně DHA
•  Vitamíny: A, C, E a vitaminy skupiny B
•  Minerální látky: zinek, mangan, měď, selen

V AKCI TAKÉ:
SUPEROPTIC
Balení 60 kapslí

219 Kč
-25 %

295 Kč

339 Kč
-27 %

467 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Doplňky stravy.

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej, Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej
s heřmánkem a Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s mentolem
jsou volně prodejné léčivé přípravky s léčivou látkou
oxymetazolini hydrochloridum, určené k nasální aplikaci.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0402Zdravotnický prostředek.

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy.

Více informací o jednotlivých čajích najdete 
na www.leros.cz

STOPKAŠEL SIRUP DR. WEISS + SELEN 
Balení 200 + 100 ml NAVÍC
Multibylinné sirupy s násobným efektem. Díky 
násobnému efektu působí mnohem rychleji 
a účinněji. Výborná chuť nejen pro děti. Vhodné pro 
alergiky, celiatiky, diabetiky, těhotné a kojící ženy. 
Varianta pro děti od 1 roku.

BYLINNÉ ČAJE LEROS 
V akci jsou následující čaje v nálevových 
sáčcích:

FENYKLOVÝ 
ČAJ

HEŘMÁNEK

CEM-M GUMMIES IMUNITA 
Balení 60 kusů
•  chutné želatinové multivitaminy pro dospělé 

pro zajištění každodenního přísunu vitaminů 
a minerálů

•  obohaceno o Echinaceu pro posílení imunitních 
a obranných funkcí organizmu

•  podporují udržení vitality a výkonnosti

Dopřejte si snadné užívání vitaminů každý den!

FUTURO - KOLENNÍ BANDÁŽ 
Velikost S, M, L
Zajišťuje boční stabilizaci (dvojitá boční výztuha), 
pomáhá zmírnit akutní a chronické bolesti kolenního 
kloubu. Měkký materiál, který bere ohled na pokožku, 
umožňuje její dýchání a zajišťuje optimální pohodlí. 
Vhodné pro pravou i levou nohu.

TANTUM VERDE LEMON 3 MG
Balení 20 pastilek
Rychle ulevují od bolesti v krku. Působí proti zánětu. 
Nyní v nových příchutích pomeranč a med nebo 
eukalyptus.

FUTURO - BANDÁŽ HLEZENNÍHO KLOUBU 
Velikost S, M, L
FUTURO Bandáž hlezenního kloubu poskytuje 
kotníku pevnou a pohodlnou oporu a pomáhá mu 
odlehčit při zranění. Indikace: každodenní problémy 
s kotníkem: * vymknutí * podvrtnutí * artritida * zánět 

AFRIN NO DRIP ORIGINAL 15 ML
•  Volný nos až na 12 hodin
•  Rychlý nástup účinku 

během několika minut
•  Nezatéká do krku
•  Může se podávat těhotným 

ženám, pokud je používán podle 
doporučení

27 Kč
-15 %

32 Kč

129 Kč
-12 %

148 Kč

22 Kč
-15 %

26 Kč

164 Kč
-10 %

183 Kč

199 Kč
-15 %

235 Kč

249 Kč
-22 %

322 Kč

341 Kč
-24 %

450 Kč

V AKCI TAKÉ:
STOPKAŠEL SIRUP 
DR. WEISS PRO DĚTI 
OD 1 ROKU
BALENÍ 200 + 100 ML NAVÍC

V AKCI TAKÉ:
AFRIN NO DRIP 
MENTOL
AFRIN NO DRIP 
HEŘMÁNEK 

V AKCI TAKÉ:
TANTUM VERDE MINT

85 Kč
-17 %

103 Kč

Lék s účinnou látkou benzydamin. K místnímu užití 
v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

BYLINNÉ ČAJE 
LEROS 
V akci jsou následující 
čaje v nálevových 
sáčcích:

Více informací o jednotlivých 
čajích najdete na www.leros.cz

26 Kč
-16 %

31 Kč

26 Kč
-16 %

31 Kč 30 Kč
-14 %

35 Kč

MEDUŇKA

LIST SENNY
léčivý čaj

ŠALVĚJ 
LÉKAŘSKÁ NAŤ
doplněk stravy



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

MEGAFYT BYLINKOVÁ LÉKÁRNA 
Bylinné čajové směsi
• Odolnost
• Ledviny a močové cesty
• Čajová směs průdušky
• Čajová směs pro diabetiky
• Čajová směs ledviny s brusinkou
 • Těhotenství

GS IMUNOSTIM PREVENT 
Balení 20 tablet
Dvojnásobná síla pro dlouhodobou podporu 
imunity a dýchací cesty
• přípravek obsahující bakteriální lyzát a vitamin C,
•  jednoduché dávkování s účinkem přetrvávajícím 

až 3 měsíce,
• vhodný pro dospělé i děti od 12 let.

CEM-M PRO DOSPĚLÉ IMUNITA 
Balení 90 tablet
•  všechny obsažené vitaminy a vybrané minerály 

ve 100 % doporučené denní dávky
•  jediné na trhu s obsahem AbSorb komplexu pro 

lepší vstřebávání obsažených látek
•  navíc s Betaglukanem a extraktem z Echinacei 

pro posílení imunity

Doporučujeme užívat v období zvýšeného rizika 
nachlazení.
Balení na 3 měsíce.

MEGAFYT BYLINKOVÁ LÉKÁRNA 
Bylinné čajové směsi
• Trávení
• Spánek
• Pročištění
• Kojení
• Močové cesty s brusinkou
• Průdušky
• Pozornost
• Játra a žlučník
• Dýchací cesty

ECHINACEA / VITAMÍN C 1000 / ZINC 
GENERICA
Balení 20 tablet
Vitamín C a zinek přispívají ke správnému fungování 
imunitního systému.

297 Kč
-15 %

350 Kč

179 Kč
-14 %

209 Kč

33 Kč
-11 %

37 Kč

33 Kč
-11 %

37 Kč

V AKCI TAKÉ:
GS IMUNOSTIM JUNIOR 
Balení 20 tablet
Účinná a dlouhodobá podpora imunity Vašich dětí
•  oblíbená jahodová příchuť
• vhodný pro děti od 3 do 12 let

NOVINKA

Reklama na léčivý přípravek. Před užitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel registrace: 
McNeil Products Ltd., UK. Platnost od 25. 8. do 25. 10. 
2015 nebo do vyprodání zásob.

VISINE® CLASSIC - OČNÍ 
KAPKY, ROZTOK 
Obsahují tetryzolini hydrochloridum 
a jsou k očnímu podání.
Konec červeným očím.
Odstraňuje zarudnutí podrážděných očí.

112 Kč
-15 %

132 Kč

70 Kč
-15 %

83 Kč

Lék s účinnou látkou benzydamin. K místnímu užití v ústech 
a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

TANTUM VERDE ORANGE AND HONEY 
Balení 20 pastilek
Rychle ulevují od bolesti v krku. Působí proti zánětu. 
Nyní v nových příchutích pomeranč a med nebo 
eukalyptus.

129 Kč
-12 %

148 Kč

V AKCI TAKÉ:
TANTUM VERDE 
EUCALYPTUS

Kosmetika.

LIQUIDO DUO FORTE  
Balení 200 ml + sérum
• účinný přípravek při výskytu vší a hnid
• snadná aplikace
• je bezpečný a šetrný k dětské pokožce

289 Kč
-10 %

324 Kč

ŠAMPON 
NA VŠI



112 Kč
za 3 balení

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

LARYPRONT 
S PROPOLISEM 
A CITRONEM
Balení 12 tablet

Doplněk stravy.

LARYPRONT 
SE ŠALVĚJÍ 
Balení 12 tablet

LARYPRONT 
SE ŠALVĚJÍ 
Balení 24 tablet

LARYPRONT 
S PROPOLISEM 
A CITRONEM 
Balení 24 tablet

86 Kč
-13 %

100 Kč

86 Kč
-13 %

100 Kč

142 Kč
-13 %

164 Kč

142 Kč
-13 %

164 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
NEO-ANGIN BEZ CUKRU je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.08.2015.0441

Zdravotnický prostředek.Zdravotnický prostředek.

Celaskon long effect je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje acidum ascorbicum. Před použitím pečlivě 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

URINAL AKUT 2013 
Balení 10 tablet
•  Více než 0,4 kg brusinek v 1 tobolce - prémiový 

extrakt CystiCran®

•  Unikátní kombinace brusinek s vitamínem D 
a bylinou Zlatobýlem obecným dodává příznivý 
účinek na močové cesty

• Stačí 1 tableta denně

PROSTENAL FORTE 
Balení 60 tablet
Dvouměsíční kúra za zvýhodněnou cenu
Osvědčená kombinace 3 látek
Saw palmetto a kopřiva dvoudomá pro péči 
o prostatu a močové cesty 
100 % dávky zinku pro správnou 
hladinu testosteronu.

IPROFENEX 
100 mg/5 ml por. sus. 1 x 100 ml/100 mg
Lék je určený pro použití u malých dětí (od 3 měsíců 
věku), batolat a dětí ke krátkodobé
léčbě příznaků onemocnění v následujících 
případech:
•  horečka různého původu (také při virových 

onemocněních)
•  mírná až středně silná bolest různého původu

NEO-ANGIN BEZ CUKRU 
Dezinfekce ústní dutiny a hltanu při:
•  bolestech krku
•  chrapotu
•  zánětu ústní dutiny, hrtanu a dásní

CELASKON LONG EFFECT 
Balení 60 tobolek
Posiluje odolnost organismu při infekčních 
onemocněních jako chřipka a nachlazení.
> Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení.           
Tobolky s prodlouženým uvolňováním.

STARAZOLIN HYDROBALANCE ONE 
Balení 12 x 0,5 ml v jednorázových lahvičkách
ÚLEVA PRO VAŠE OČI
•  Hydratační kapky obsahující hyaluronát sodný.
•  12 jednorázových lahviček po 0,5 ml.

V AKCI TAKÉ:
PROSTENAL FORTE
Balení 30 tablet

V AKCI TAKÉ:
URINAL AKUT 2013
Balení 20 tablet

399 Kč
-18 %

491 Kč

229 Kč
-16 %

273 Kč

169 Kč
-22 %

219 Kč

289 Kč
-27 %

399 Kč

69 Kč
-22 %

89 Kč

99 Kč
-26 %

134 Kč

111 Kč
-19 %

137 Kč

191 Kč
-13 %

220 Kč

RYCHLÁ ÚLEVA PRO 
VAŠE DÍTĚ, SIRUP 

S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ

V AKCI TAKÉ:
Neo-angin 24x cherry
Neo-angin šalvěj

SENI LADY COMFORT EXTRA 
Balení 8 kusů
•  výtažek ze zeleného čaje
•  samostatné balení jednotlivých vložek
•  moderní design
•  prémiová kvalita
•  určeno pro lehkou inkontinenci

NOVINKA 
2+1 ZDARMA



Jsme tu 
pro Vás!

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU v našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Karlovarský kraj - Královehradecký kraj - Liberecký kraj - Pardubický kraj - Ústecký kraj

Karlovarský kraj
Karlovy Vary PILULKA LÉKÁRNA Vítězná 35 353 223 026
Sokolov  Lékárna TILIA  Nábřeží Petra Bezruče 430  352 623 040
Královéhradecký kraj
Broumov  Lékárna BROUMOVSKÁ  Mírové náměstí 100  491 522 140
Častolovice  Lékárna NA RYNEČKU  Masarykova 53  494 320 408
Doudleby nad Orlicí Lékárna NIKA Dukelská 91 603 162 463
Hradec Králové  Lékárna ALMA   Foerstrova 1655  495 538 110
Hradec Králové  Lékárna KOMENIUM  Komenského 264  602 320 020
Hradec Králové  Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚŽI  Wonkova 1225/3  495 217 301
Hradec Králové  Lékárna HERBA  Jiřího Purkyně 742  495 533 285
Hostinné  Lékárna ROSA  Dolní Brána 43  499 442 219
Jaroměř  Lékárna NA PTÁKÁCH  B. Němcové 486  491 810 153
Trutnov - Střední Předměstí  PILULKA LÉKÁRNA Česká 190   499 329 020
Trutnov - Horní Předměstí   PILULKA LÉKÁRNA Palackého 201  499 397 570
Vamberk Lékárna NIKA Hlavsova 51 494 544 477
Liberecký kraj
Česká Lípa  Lékárna U JINDŘICHA  Jindřicha z Lipé 117  487 826 332
Hejnice  Lékárna Hejnice  Jizerská 303  482 322 246
Jablonec nad Nisou  Lékárna MÁNESOVA  Mánesova 2911/70  483 314 705

Jičín  Lékárna U DRAKA  Palackého 8  490 510 061
Pardubický kraj
Býšť  Lékárna BÝŠŤ  Býšť 78  466 924 101 
Holice v Čechách  Lékárna NA POLIKLINICE  nám. T. G. Masaryka 29  466 682 370
Luže  Lékárna LUŽE  Nám. plk. Koukala 33  469 671 102
Pardubice Lékárna NA DRÁŽCE Na Drážce 1809 466 650 184
Pardubice  Lékárna VEKTOR  Rokycanova 2798  464 007 660
Ronov nad Doubravou  Lékárna U ZLATÉHO HADA  Lichnická 108  469 690 114
Ústí nad Orlici  Lékárna NA ŠTĚPNICI  Polská 1308  465 635 436
Vysoké Mýto  Lékárna U ZVONICE  Komenského 92  465 483 138
Vysoké Mýto  NOVÁ LÉKÁRNA  Komenského 211  465 423 720
Ústecký kraj
Chomutov  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  náměstí 1. máje 11  474 336 759
Kryry  Lékárna KRYRY  Hlavní 1  415 216 044
Louny  Lékárna U LÉČIVÉHO PRAMENE  Pod nemocnicí 2709  415 658 603
Teplice  Lékárna NA HVĚZDĚ  Sochorova 1340  417 575 322
Ústí n. Labem  Lékárna HVĚZDA  Beethovenova 597/31  475 212 098
Ústí n. Labem  Lékárna DUHA  Děčínská 717/21  475 531 679
Ústí n. Labem  Lékárna BUKOV  Masarykova 794/320  475 603 603

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


